
1 

 

Uchwała Nr XXIV/174/2017   
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

   z dnia 11 maja 2017 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2016 poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust. 1  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 t. j.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXI/157/2017 z dnia 27 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

15 000,00 zł                                 

Dz. 020 rozdz. 02001 § 0870 o kwotę              

Leśnictwo – gospodarka leśna – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
10 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między j.s.t. 

5 000,00 zł  

2. Zwiększyć plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
454 607,01 zł 

§ 950 o kwotę        

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o fin. publicznych 
454 607,01 zł  

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
469 607,01 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4270 o kwotę        

Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – zakup usług remontowych (rów Musików) 
16 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę        

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych 
19 607,01 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę        

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b. (Radomyśl Nowa Droga -20 000 zł, ścieżka 

rowerowa Antoniów – Zalesie – projekt – 10 000 zł)  

30 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę        

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług pozostałych 
10 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę        

Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług pozostałych 
20 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę        

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne– zakup materiałów i wyposażenia 

15 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Rzeczyca Dł.- 50 000 zł, Antoniów – 50 000 zł, Radomyśl – 94 000 zł) 

194 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4330 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. (pozostałe) 
 40 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – gimnazja – wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Rzeczyca Dł.- 40 000 zł, Antoniów – 20 000 zł, Radomyśl – 40 000 zł) 

100 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4260 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup energii 

25 000,00 zł  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 
 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


